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Protokół Nr LXXXVI 

z posiedzenia LXXXVI Sesji Rady Gminy Lubań w dniu 28 grudnia 2023 r. o  godzinie 

16:00 w trybie stacjonarnym. Sesja trwała do godz. 16:23 

 

Przewodniczący obrad – Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. 

Protokolant – Marta Kaba. 

Otwarcie LXXXVI Sesji Rady Gminy Lubań. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań – Teresa Trefler. 

LXXXVI Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.). Sesja odbyła się w trybie 

stacjonarnym. 

Obecność podczas sesji potwierdziło 13 radnych. Stanowiło to kworum niezbędne do 

podejmowania uchwał przewidzianych w porządku obrad. Nieobecni – Radny Andrzej Usyk 

(nieobecny w momencie otwarcia obrad, dołączył w trakcie sesji), Radny Leszek Woźniak. 

W posiedzeniu uczestniczyli również: Wójt Gminy Lubań – Małgorzata Hercuń  - Dąbrowicka, 

Sekretarz Gminy Lubań – Magdalena Zawadzka, pracownicy Urzędu Gminy Lubań. 

Porządek posiedzenia.  

1. Przedstawienie porządku posiedzenia.  

2. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

3. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady  

w okresie między sesjami. 

4. Podjęcie uchwały: Uchwała Budżetowa na 2024 rok: 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przez Wójta Gminy Lu-

bań lub osobę przez niego wyznaczoną,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, 

c) odczytanie opinii Komisji stałych Rady przez jej Przewodniczących lub wyznaczonych 

członków Komisji, 

d) przedstawienie stanowiska Wójta do wniosków zawartych w opiniach Komisji stałych, 

e) odczytanie propozycji wniosków zgłoszonych przed rozpoczęciem Sesji przez Radnych 

i nie    uwzględnionych w projekcie budżetu, 

f) przedstawienie ewentualnych autopoprawek Wójta do projektu uchwały, 

g) dyskusja nad projektem budżetu, 

h) głosowanie wniesionych propozycji autopoprawek Wójta, 
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i) głosowanie wniosków Komisji stałych Rady nieuwzględnionych przez Wójta w autopo-

prawce oraz zgłoszonych wniosków, 

j) głosowanie uchwały. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 

2024 – 2032. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach.  

7. Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca zadała pytanie dotyczące wniesienia uwag lub wniosków do porządku 

posiedzenia. W imieniu Wójta głos zabrała Sekretarz Gminy Lubań, wnosząc o wprowadzenie 

do porządku posiedzenia obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie wniosku. 

W głosowaniu uczestniczyło 13 Radnych. 

W wyniku głosowania jawnego 5 głosami „za”, przy 6 głosach „przeciw” i 2 

głosach „wstrzymujących się” uchwała nie została wprowadzona do porządku posiedzenia.  

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Bartosz Szydlak. 

Głosy „wstrzymujące się”: Krzysztof Miazga, Teresa Trefler. 

Obecny Radny Andrzej Usyk. 

Ad. 2. Sprawozdanie Wójta Gminy Lubań z działalności w okresie między sesjami. 

Pani Wójt poinformowała, iż wszystkie działania zostały przedstawione podczas sesji w dniu 

27 grudnia 2023 r. 

Ad. 3. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lubań o sprawach dotyczących Rady  

w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca poinformowała, że 28 grudnia 2023 r. wpłynęły dwie odpowiedzi na zapytania 

Radnego Andrzeja Usyk dotyczące zadania pn. „Wyznaczenie terenu gminnego wokół świe-

tlicy – utwardzenie terenu, posadowienie ławek, klombów na kwiaty itp.” oraz drogi gminnej 

dz. nr 316 w Radostowie Dolnym. Dodatkowo podpisano cztery uchwały podjęte podczas sesji 

w dniu 27 grudnia 2023 r. 
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Ad. 4. Podjęcie uchwały: Uchwała Budżetowa na 2024 rok: 

Wójt  poprosiła o zarządzenie przerwy - Przewodnicząca poinformowała, że  wniosek 

w sprawie zarządzenia przerwy zostanie poddany głosowaniu. W tym czasie Wójt Gminy 

Lubań oraz Sekretarz opuściły salę obrad. W związku z tym Radna Małgorzata Jańczak złożyła 

wniosek o przełożenie procedowania Uchwały Budżetowej na 2024 rok oraz uchwały 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubań na lata 2024-2032 na najbliższą 

sesję Rady Gminy Lubań z powodu opuszczenia obrad przez wnioskodawcę. 

 

Zarządzono głosowanie w sprawie zarządzenia przerwy. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych (nieobecny Radny Leszek Woźniak). 

W wyniku głosowania jawnego 5 głosami „za”, przy 8 głosach „przeciw” i 1 

głosie „wstrzymującym się” wniosek nie został przyjęty. 

Głosy „za”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Krzysztof Klimczyk, Angelika Zioła, Renata 

Żołędziewska. 

Głosy „przeciw”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Ryszard Leszczyński, 

Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Andrzej Usyk. 

Głosy „wstrzymujące się”: Teresa Trefler. 

 

Zarządzono głosowanie w sprawie wniosku złożonego przez Radną Małgorzatę Jańczak. 

Więcej wniosków nie zgłoszono. Zarządzono głosowanie. 

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych (nieobecny Radny Leszek Woźniak). 

W wyniku głosowania jawnego 10 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw” i braku 

głosów „wstrzymujących się” wniosek został przyjęty. 

Głosy „za”: Aleksandra Chomicz, Małgorzata Jańczak, Krzysztof Klimczyk, Ryszard 

Leszczyński, Aleksandra Łasica, Józef Maciejko, Krzysztof Miazga, Bartosz Szydlak, Teresa 

Trefler, Andrzej Usyk. 

Głosy „przeciw”: Kazimierz Cwynar, Marian Kaleta, Angelika Zioła, Renata Żołędziewska. 

Głosy „wstrzymujące się”: brak. 
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Ad. 6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach – zał. nr 1. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie LXXXVI 

Sesji Rady Gminy Lubań – godz. 16:23. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokolant                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

Marta Kaba                                                                                 Teresa Trefler 

 

 


